

# DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL UNIVERSITAS MULAWARMAN

Alamat : Rektorat Kampus Gn. Kelua, Jl. Kuaro Kotak Pos 1068 Telp. (0541) 741118 Fax. 732870 - 747479 Samarinda 75119 E-mail : rektorat-unmul@samarinda.org - Website : http://www.unmul.ac.id

#### **KEPUTUSAN**

REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN NOMOR : 193/PP/2006

#### **TENTANG**

# BANTUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEPADA ANGGOTA SATUAN PETUGAS (SATGAS) PENGAMANAN KAMPUS UNIVERSITAS MULAWARMAN

## **REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN**

### Menimbang

- : a. bahwa agar tugas Satuan pengamanan kampus Universitas Mulawarman tetap terlaksanana, terpelihara dan terkendali dengan baik, patroli satuan tugas (Satgas) pengamanan perlu dilanjutkan dan lebih ditingkatkan ;
  - b. bahwa untuk mendukung kelancaran tugas dilapangan, kepada Satuan Tugas (Satgas) Pengamanan akan diberikan bantuan biaya uang transport :
  - c. bahwa untuk keperluan dengan butir a dan b di atas, perlu diterbitkan Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman.

#### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003, Tentang Sistem Pendidikan Nasional :
  - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999, Tentang Pendidikan Tinggi;
  - 3. Keputusan Presiden RI.:
    - a. Nomor 65 tahun 1963, Tentang Pendirian Universitas Mulawarman;
    - b. Nomor 59/M tahun 2006, Tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman;
  - Keputusan Mendikbud RI. Nomor 0177/O/1995, Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman, sebagaimana dengan perubahan terkahir Kepmendiknas. Nomor 019/O/2005;
  - 5. Keputusan Mendiknas. Rl. Nomor 091/O/2004, Tentang Statuta Universitas Mulawarman:
- 6. DIPA Unmul Nomor No. 0212.0/023-04.0/XIX/2006 Tanggal 31 Desember 2005.

#### **MEMUTUSKAN:**

#### Menetapkan : Pertama :

Memberikan bantuan uang transport kepada anggota Satuan Tugas (Satgas) Pengamanan dengan rincian bantuan setiap bulan per/orang sebagai berikut :

a. Anggota Satuan Tugas (SATGAS) Rp. 350.000

Rp. 350.000,- dan Rp. 200.000,-

b. Anggota Satuan Pengamanan (Satpam) Rp. 100.000,-

dengan daftar urutan nama, jabatan dan besaran bantuan uang yang diterima

sebagaimana terdapat pada lampiran surat keputusan ini ;

#### Kedua

: Pembiayaan bantuan biaya uang transport pada dictum pertama, dibebankan pada anggaran DIPA Unmul Nomor No. 0212.0/023-04.0/XIX/2006 Tanggal 31 Desember 2006;

Ketiga

: Keputusan ini berlaku surut terhitung sejak tanggal 1 Januari 2006 ;

Keempat

Bilamana dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini

akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya.

KUTIPAN : Disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Samarinda Pada tanggal : 24 Juli 2006

Prof.Dr.Yr.H.Ach. Ariffien Bratawinata, M.Agr

NIP. 130 369 027

Tembusan disampaikan kepada Yth.

1. Pembantu Rektor . II Unmul ;

2. KBAUK Unmul;

3. Kabag. Umum HTL & Perlengkapan Unmul;

4. Kabag. Keuangan Unmul;

5. Kasubbag. Rumah Tangga Unmul

6. Arsip.

Lampiran 4 : Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman

Nomor : 193 /LK/2006 tanggal 24 Juli 2006

Tanggal: Nama Satuan Tugas (Satgas) Pengamanan Kampus Universitas Mulawarman Yang mendapat Bantuan Biaya Uang Transport

No.	Nama	Jabatan	Uang Transport
1.	AT. Sudibyo	Koordinator Satpam	Rp. 350,000,-
2.	Djarhansyah	Kepala Satpam	Rp. 350,000,-
3.	Achmad S.	Wakil Satpam	Rp. 350,000,-
4.	Saleh	Anggota	Rp. 200,000,-
5.	Wartono	Anggota	Rp. 200,000,-
6.	Subhansyah	Anggota	Rp. 200,000,-
7.	Zakaria	Anggota	Rp. 200,000,-
8.	Robi FR	Anggota	Rp. 200,000,-
9.	Arman	Anggota	Rp. 200,000,-
10.	Sumit Harto	Anggota	Rp. 200,000,-
11.	Suprihadi	Anggota	Rp. 200,000,-
12.	Damasius Egar	Anggota	Rp. 200,000,-
13.	Ramli	Anggota	Rp. 200,000,-
14.	Mujiono	Anggota	Rp. 200,000,-
15.	Agus Budi Santoso	Anggota	Rp. 200,000,-
16.	Simon Sura	Anggota	Rp. 200,000,-
17.	Hasan	Anggota	Rp. 200,000,-
18.	Mariyono	Anggota	Rp. 200,000,-
19.	Sugiono	Anggota	Rp. 200,000,-
20.	Rahmad Hamdani	Anggota	Rp. 200,000,-
21.	Topan Andika	Anggota	Rp. 200,000,-
22.	Risdi Idris	Anggota	Rp. 200,000,-
23.	Sutomo	Anggota	Rp. 200,000,-
24.	Agus Wiyono	Anggota	Rp. 200,000,-
25.	M. Yusuf	Anggota	Rp. 200,000,-
26.	Untung	Anggota	Rp. 200,000,-
27.	Miliansyah	Anggota	Rp. 200,000,-
28.	Panut Suyono	Anggota	Rp. 200,000,-

Ditetepkan di : Samarinda Pada Tanggal : 24 Juli 2006

✓ Rektor,

Prof.Dr.Ir.H.Ach. Ariffien Bratawinata, M.Agr NIP. 130 369 027

Lampiran 2 : Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman

Nomor : /93/LK/2006 tanggal 24 Juli 2006 Tanggal : Nama Satuan Pengamanan Kampus Universitas Mulawarman

Yang Mendapatkan Bantuan Biaya Uang Transpot

No.	Nama	Jabatan	Uang Transport
1.	La Rica	Anggota	Rp. 100,000,-
2.	Junaidin	Anggota	Rp. 100,000,-
3.	Iryansa Gama	Anggota	Rp. 100,000,-
4.	Hartanto	Anggota	Rp. 100,000,-
5.	Kasdi	Anggota	Rp. 100,000,-
6.	Sudadi	Anggota	Rp. 100,000,-
7.	Suyoto	Anggota	Rp. 100,000,-
8.	Sutrisno Slamet	Anggota	Rp. 100,000,-
9.	Arianto	Anggota	Rp. 100,000,-
10.	Suradi	Anggota	Rp. 100,000,-

Ditetepkan di : Samarinda Pada Tanggal : 24 Juli 2006

Prof.Dr.Ir.H.Ach. Ariffien Bratawinata, M.Agr

NIP. 130 369 027